
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Koziegłowach 

 

Na podstawie art. 178 § 1, § 8 i §10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089) oraz § 15 ust. 1, 2 i 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 783 z późn. zm.)  Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta Koziegłowy, 

zarządzonych na dzień 27 sierpnia 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Koziegłowach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Koziegłowy, ul. Plac Moniuszki 14, 

42-350 Koziegłowy, w składzie: 

 

1. Urszula Maria Dyja, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Cynków  

2. Maciej Lucjan Ludwik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „POSTĘP-NADWARCIE WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. 

Postęp 

 

3. Angelika Paulina Machowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. 

Koziegłowy 

 

4. Kamila Beata Stus, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Siedlec Duży  

5. Marta Magdalena Sularz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW NADWARCIE, zam. Lgota Nadwarcie 

 

6. Helena Bronisława Szmukier, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. 

Koziegłowy 

 

7. Elżbieta Antonina Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WSPÓLNOTA MIESZKAŃCÓW GMINY KOZIEGŁOWY, 

zam. Lgota Nadwarcie 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 



 

 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Koziegłowy. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do zwołania pierwszego posiedzenia 

Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie 

 

 

Tomasz Bernard Pidzik 


		2017-06-29T08:44:53+0200




